LUNES, 5 DE FEBRERO DE 2024 - BOC NUM. 25

AYUNTAMIENTO DE LAREDO

CVE-2024-644 Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas
para proveer una plaza de Jefe de la Brigada de Obras encuadrada
en la Escala de Administracion Especial, Subescala Técnica, Clase
Técnicos Medios, Grupo A, Subgrupo A2, mediante el sistema de opo-
sicién, turno libre, asi como la formacion de una bolsa de trabajo.
Expediente 2022/2163.

Finalizado el plazo de presentacion de instancias a la Convocatoria y bases para proveer
una plaza de Jefe de la Brigada de Obras encuadrada en la Escala de Administracion Especial,
Subescala Técnica, Clase Técnicos Medios, Grupo A, Subgrupo A2, mediante el sistema de
oposicion, turno libre, asi como la formacién de una bolsa de trabajo. Expediente 2022/2163.

De conformidad con lo establecido en la base Cuarta de las bases aprobadas para la
regulacién de la presente convocatoria, he resuelto:

PRIMERO. - Aprobar la siguiente relacion provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:
ASPIRANTE DNI

BORBOLLA*DE GRADO,FRANCISCO ***ggETH*
CAVIEDES*BARANDA,MARIA ISABEL *¥**3571 %
DIAZ*RODRIGUEZ,ANA ISABEL ***0401**
FERNANDEZ*VIELBA,ROBERTO ***gE33H*
GONZALEZ*CASTILLO,DAVID **+7108**
MARTIN*DIESTRO,LUIS ENRIQUE ***0245%*
MAYORGA*GOMEZ,MARIA BLANCA ***g74**
OCHAGAVIAS*GOMEZ,ANGELA ***g8105**
ZUNIGA*HERRERA,MARIA DE LOS ANGELES | ***6516**

EXCLUIDOS:

ASPIRANTE DNI CAUSA EXCLUSION
ALONSO*MUNOZ,PEDRO | ***4355** | NO PRESENTA MODELO OFICIAL DE INSTANCIA

Los interesados podran presentar durante el plazo de 10 dias a contar desde
el dia siguiente a la publicaciéon de este anuncio, las alegaciones que consideren
oportunas para subsanacién de defectos, pudiendo en cualquier momento, de oficio
0 a peticion de interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que pudieran
advertirse en la lista.

SEGUNDO. - Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y

excluidos se publique en el BOC, y se exponga en el Tablén de Anuncios de la
Corporacioén y en la pagina web municipal.

Laredo, 25 de enero de 2024.

La alcaldesa en funciones,

CVE-2024-644

Elena Odriozola Medina.
2024/644

Pag. 2545 boc.cantabria.es 1/1




	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-653	Resolución de 26 de enero de 2024, por la que se adjudica el puesto de trabajo número 10168, Subdirector General de Administración local, Acción Exterior y Casas de Cantabria, de la Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificac

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2024-654	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 18, de 25 de enero de 2024, de Resolución 2024/43, de 16 de enero, de delegación de atribuciones de la Alcaldía.
Expediente 2024/168.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-666	Decreto de suplencia de la Alcaldía en la primera teniente de alcalde.
	CVE-2024-667	Decreto de suplencia de la Alcaldía en la primera teniente de alcalde.

	Ayuntamiento de Santoña
	CVE-2024-646	Resolución de Alcaldía de 26 de enero de 2024, de delegación de atribuciones.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Salud
	CVE-2024-661	Orden SAL/4/2024, por la que se convoca la provisión del puesto de Subdirector/a Médico de la Gerencia de Atención Expecializada Áreas III y IV: Hospital Comarcal Sierrallana, del Servicio Cántabro de Salud.

	Ayuntamiento de Colindres
	CVE-2024-655	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 19, de 26 de enero de 2024, de Bases y convocatoria reguladoras de pruebas selectivas para la ampliación, mediante concurso-oposición libre, de bolsa de trab

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2024-644	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas para proveer una plaza de Jefe de la Brigada de Obras encuadrada en la Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Técnicos Medios, Grupo A, Subgrupo A2, medi

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-650	Modificación del Tribunal Calificador del proceso selectivo para la categoría de Administrativo, escala de Administración General, subescala Administrativa, Grupo C, subgrupo C1, mediante el sistema de concurso-oposición, turno libre, dentro 
	CVE-2024-651	Modificación del Tribunal Calificador del concurso-oposición, turno libre, de ATS-DUE especialista en Medicina del Trabajo, escala de Administración Especial, subescala Técnica, clase Técnicos Medios, Grupo A, subgrupo A2 , dentro del proceso
	CVE-2024-652	Modificación del Tribunal Calificador del concurso-oposición, turno libre, de Auxiliar, escala de Administración General, subescala Auxiliar, Grupo C, subgrupo C2, dentro del proceso de estabilización del empleo.



	3.Contratación Administrativa
	Ayuntamiento de Colindres
	CVE-2024-656	Anuncio de licitación concesión administrativa de uso privativo del albergue y cafetería de la Casa de los Maestros de Colindres.


	4.Economía, Hacienda
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2024-681	Aprobación definitiva del presupuesto general, bases de ejecución y plantilla de personal para 2024. Expediente 6850/2023.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Ruesga
	CVE-2024-665	Aprobación, exposición pública del padrón y lista cobratoria de la Tasa de Abastecimiento de Agua y Alcantarillado del cuarto trimestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2024-657	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal de la Tasa por Prestación de Servicios en el Mercado de Abastos del mes de
diciembre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.
Expediente 2024/00000830W.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-422	Información pública de solicitud de autorización para reforma y cambio de uso a vivienda en el municipio de Noja. Expediente 314818.
	CVE-2024-577	Información pública del expediente de solicitud de autorización para rehabilitación y ampliación de vivienda en el municipio de San Felices de Buelna. Expediente 314699.

	Ayuntamiento de Ramales de la Victoria
	CVE-2024-626	Concesión de licencia de primera ocupación para establecimiento dedicado a nave para taller mecánico en la parcela 39 del Parque empresarial Alto Asón, en Riancho.

	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-658	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en el municipio de Villafufre.
Expediente 314843.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2024-85	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en parcela 44 del polígono 33, en Liencres. Expediente 2022/5700.

	Ayuntamiento de Valdáliga
	CVE-2024-623	Concesión de licencia de primera ocupación de una vivienda unifamiliar aislada (casa 1) en Caviedes. Expediente 4/2024.
	CVE-2024-624	Concesión de licencia de primera ocupación de una vivienda unifamiliar aislada (casa 2) en Caviedes. Expediente 5/2024.


	7.5.Varios
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-701	Resolución de 30 de enero de 2024 por la que se establecen las bases y se realiza la convocatoria de las pruebas para la obtención y renovación de certificados de los Consejeros de Seguridad para el transporte de mercancías peligrosas en la m

	Consejería de Educación, Formación Profesional
y Universidades
	CVE-2024-649	Resolución por la que se publica la relación de centros seleccionados en la convocatoria del programa formativo OBSERVA_ACCIÓN para el curso escolar 2023-2024.




		Gobierno de Cantabria
	2024-02-01T11:39:51+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




